202５年 3 月 10 日

株式会社 TMH

（コード番号：280A）

会社説明会動画 公開のお知らせ （岡三証券主催）

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、岡三証券㈱主催の「株式会社 TMH 会社説明会」の録画が公開されました。

本説明会では、弊社代表取締役 CEO 榎並 大輔より、当社の事業状況や経営戦略について詳しくご説

明しております。

録画は以下のリンクよりご覧いただけますので、是非ご視聴賜りますようお願い申し上げます。

岡三証券㈱ホームページ

オンライン IR（企業紹介動画）：

https://www.okasan-online.co.jp/jp/ir/280A_20250310.html

IR 動画セミナー 一覧：

https://www.okasan.co.jp/corporation/irmovie/

今後とも、変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

  株式会社ＴＭＨ     https://www.tmh-inc.co.jp/
  IR 専用サイト       https://www.tmh-inc.co.jp/ir/

※IR サイトメニュー「お問い合わせ」を開き、フォームよりお問い合わせ下さい。

https://www.okasan-online.co.jp/jp/ir/280A_20250310.html
https://www.okasan.co.jp/corporation/irmovie/
https://www.tmh-inc.co.jp/
https://www.tmh-inc.co.jp/ir/index.html
http://www.tmh-inc.co.jp/